lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại 

Bằng giang Cao Bằng - Vimico. 

- Địa chỉ: Số 001 Kim Đồng, phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng, 

tỉnh Cao Bằng. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 506.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm linh 

sáu triệu năm trăm nghìn đồng/.). 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có. 

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được